REGISTRO DE PENALIDADES - Contrataciones hasta 8 UIT

A DICIEMBRE 2023
Fecha de Bt N° Contrato / Orden de | Fecha de Suscripcidi Fecha de Término de I; Monto de |
Item Proceso Descripcion echa de Buena Proveedor /Contratista ntra o./ . rden de | Fecha e. ’uscr pcién / Monto echa ce m.|'no ela un. ocefa
Pro Servicio Generacién de Orden Prestacion Penalidad (S/)
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g ALEGRE ROMERO VICTOR
1 OnUrl"_’r ?chn;;na;) % | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES, 10/01/2023 EDUARDY 05048 10/01/2023 $/3,500.00 30/01/2023 $/30.00
ESPECIALISTA REGION ANCASH:
Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS
2 9/01/2023 05018 9/01/2023 $/2,000.00 27/01/2023 5/30.00
UIT(LEV30225)  |INSTITUCIONALES - SERVICIO DE ASISTENCIA REGION APURIMAC /01/ CRUZ ORCCORE ROSA /01/ / 101/ /
Contrataciones hasta g |SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
3 UIT (Lev 3022%) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES REGION | 10/01/2023 | HUAMAN GAMARRA JOSE LUIS 05049 10/01/2023 $/3,500.00 30/01/2023 $/60.00
APURIMAC:
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 ’ MENDOZA SOTO HUMBERTA
4 9/01/2023 05036 9/01/2023 5/3,500.00 30/01/2023 5/30.00
UIT (LEY 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y /01/: JHOVANA /01/. / /01/. /
REGIONALES - REGION HUANCAVELICA
Contrataciones hasta g |SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
5 Ut (Lev 3022%) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y 10/01/2023 ROSALES ESPINOZA ERIC 05050 10/01/2023 $/3,500.00 30/01/2023 $/90.00
REGIONALES - REGION HUANCAVELICA
Contrataciones hasta g | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
6 UIT (LEY 30228) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y 10/01/2023 | HARO MURGA WENDI JACQUELIM 05052 10/01/2023 5/3,500.00 30/01/2023 5/30.00
REGIONALES - REGION LA LIBERTAD
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g MAMANI FLORES JERALDINE
7 OnUrl"_’r ?chn;;na;) % | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y 9/01/2023 OSIER! 05038 9/01/2023 $/3,500.00 30/01/2023 $/90.00
REGIONALES - REGION LIMA PROVINCIA
Contrataciones hasta g | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
8 UIT (LEY 30228) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y 9/01/2023 | DUARTE SALOMA JAIME RICHARD 05039 9/01/2023 5/3,500.00 30/01/2023 5/210.00
REGIONALES - REGION MOQUEGUA
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g VIZCARRA ESPINOZA DENISTON
9 OnUrl"_’r ?chn;;na;) % | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y 10/01/2023 CLeMENTE 05056 10/01/2023 $/3,500.00 30/01/2023 $/120.00
REGIONALES - REGION TACNA
Contrataciones hasta g | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
10 UIT (LEY 30228) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y 9/01/2023 | HIDALGO SAAVEDRA ALEXANDER 05043 9/01/2023 5/3,500.00 27/01/2023 5/150.00
REGIONALES - REGION UCAYALI
Contrataciones hasta g |SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
1 UIT (Lev 3022%) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y 10/01/2023 | MORAN CASTRO JUAN AGADIR 05057 10/01/2023 $/3,500.00 9/02/2023 $/210.00
REGIONALES - REGION HUANCAVELICA
12 | Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE PRODUCCION, INSTALACION E IMPLEMENTACION DEFERIA| 100 WAVLLA PERU 050158 19/01/2023 5/ 18,626.17 31/01/2023 5/ 440.00
UIT(LEY30225)  |JUNIN SAC.
Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE PRODUCCION, INSTALACION E IMPLEMENTACION DE FERIA | WAVLLA PERU
13 | “ontrataciones hasta 25/01/2023 05174 25/01/2023 $/19,555.00 31/01/2023 $/880.00
UIT(LEV30225) LA LIBERTAD SAC.
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g ) ARCOS BERNETH ORTIZ JOSE
14 | “onHrEACIONES N3AT | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 8/02/2023 2282023 8/02/2023 $/7,000.00 4/04/2023 $/30.00

UIT (LEY 30225)

CAJAMARCA

ENRIQUE




REGISTRO DE PENALIDADES - Contrataciones hasta 8 UIT

A DICIEMBRE 2023
Fecha de Buena N° Contrato / Orden de | Fecha de Suscripcién / Fecha de Término de la Monto de la
It P Descripcié Proveedor /Contratist Mont.
em rocese R Pro e R Servicio Generacién de Orden onto Prestacién Penalidad (S/)
Contrataciones hasta g | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
15 UIT (Lev 30225) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | - 8/02/2023 SALIS FABIAN JHON CLEVER 230-2023 8/02/2023 $/7,000.00 4/04/2023 $/30.00
HUANUCO
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g ) FONSECA GARCIA CARLOS
16 | COMrataciones Nastas | 5 oRDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  8/02/2023 240-2023 8/02/2023 $/7,000.00 4/04/2023 $/30.00
UIT (LEY 30225) HERNAN
SAN MARTIN
Contrataciones hasta g | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
17 Ut (Lev 30225) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 8/02/2023 | HUAMAN GAMARRA JOSE LUIS 307-2023 8/02/2023 $/7,000.00 4/04/2023 $/120.00
APURIMAC
Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS
18 7/02/2023 2022023 7/02/2023 $/4,000.00 3/04/2023 $/30.00
UIT (LEY30225)  |INSTITUCIONALES - JUNIN f02/ CHICO GONZALES JOEL 102/ / /04/ /
Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS
19 8/02/2023 2222023 8/02/2023 $/4,000.00 4/04/2023 $/30.00
UIT (LEY30225)  [INSTITUCIONALES - PUNO /02/. CASTRO MARCA DENIS MARIN /02/. / /04/: /
Contrataciones hasta g |SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
20 UIT (LeY 30225) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | - 8/02/2023 | SUNI QUISPE MILAGROS DIANETH 2392023 8/02/2023 $/7,000.00 4/04/2023 $/30.00
PUNO
Contrataciones hasta g | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
21 Ut (Lev 30225) | COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | - 8/02/2023 | DUARTE SALOMA JAIME RICHARD 238-2023 8/02/2023 $/7,000.00 4/04/2023 $/330.00
MOQUEGUA
Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS
2 h 8/02/2023 | RAMOS CHAVEZ JESSICA ISABEL 216-2023 8/02/2023 $/4,000.00 4/04/2023 $/30.00
UIT (LEY30225)  [INSTITUCIONALES - REGION AREQUIPA /02/ /02/ / /04/ /
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 ’ ) FRANCO CAMACHO, RICARDO
23 | “onataclones nasta s | ¢ 4epINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 8/02/2023 245-2023 8/02/2023 $/8,400.00 4/04/2023 $/270.00
UIT (LEY 30225) ERNESTO
PIURA
54 | Contrataciones hasta 8 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVIDADES DE PROMOCION ¥ 8/02/2023 | VIANA CARDOZO FRANZ DAVID 2252023 8/02/2023 $/3,00000 5/03/2023 §/30.00
UIT (LEY30225) | DIFUSION - REGION LIMA / CALLAO 0 i
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE PRODUCCION, INSTALACION E IMPLEMENTACION DE FERIA |
25 g 3/03/2023 AC. 339-2023 3/03/2023 $/18,947.00 7/03/2023 $/1,100.00
UIT (LEY 30225) LA LIBERTAD /03/. WAVYLLA PERU S.A.C /03/. / /03/ /
] SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8
26 | ey 30225) COORDINACION CON LOS 8/02/2023 | SUNI QUISPE MILAGROS DIANETH 239-2023 8/02/2023 $/3,500.00 27/03/2023 $/30.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION PUNO
] SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN
Contrataciones hasta 8 . . o
27 | ey 30225) GESTION, SEGUIMIENTO Y COORDINACION CON 8/02/2023 YANEZ ORTIZ JORGE AMADO 236-2023 8/02/2023 $/3,500.00 28/03/2023 $/30.00
LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION LORETO
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN
Contrataciones hasta 8 |GESTION, SEGUIMIENTO Y COORDINACION CON
28 | ey 30025) e GOBIEANOS LOCALES Y RECIONALES REGION 8/02/2023 | FONSECA GARCIA CARLOS HERNAN 240-2023 8/02/2023 $/3,500.00 29/03/2023 $/150.00
SAN MARTIN
29 |Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION 8/02/2023 | RAMOS CHAVEZ JESSICA ISABEL 216-2023 8/02/2023 $/2,000.00 29/03/2023 5/30.00

UIT (LEY 30225)

EN EVENTOS INSTITUCIONALES - REGION AREQUIPA




REGISTRO DE PENALIDADES - Contrataciones hasta 8 UIT

A DICIEMBRE 2023
Fecha de Buena N° Contrato / Orden de | Fecha de Suscripcién / Fecha de Término de la Monto de la
It P Descripcio Proveedor /Contratist Mont.
em rocese R Pro e R Servicio Generacién de Orden onto Prestacién Penalidad (S/)
Contrataciones hasta g | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
ontrataciones hasta < £
30 | ey 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 8/02/2023 | DUARTE SALOMA JAIME RICHARD 238-2023 8/02/2023 $/3,500.00 27/02/2023 $/90.00
MOQUEGUA
] SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA
Contrataciones hasta 8 <
3| i L2y s0229) TERRESTRE DE PRODUCTOS PESQUEROS REGION 20/01/2023 BCG ASOCIADOS SAC 160-2023 20/01/2023 $/7,500.00 14/02/2023 $/572.00
HUANUCO
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN
Contrataciones hasta 8 | GESTION, SEGUIMIENTO Y COORDINACION CON
32 |57 ey 30225) o8 GOBIEANGS LOCALES Y REGIONALES 8/02/2023 | HARO MURGA WENDI JACQUELIM 233-2023 8/02/2023 $/3,500.00 31/03/2023 $/30.00
REGION LA LIBERTAD
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN
Contrataciones hasta 8 [GESTION, SEGUIMIENTO Y COORDINACION CON
33 g 8/02/2023 230/2023 8/02/2023 $/3,500.00 29/03/2023 $/150.00
UIT (LEY 30225) LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES REGION /02/ SALIS FABIAN JHON CLEVER / /02/ / /03/ /
HUANUCO
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN
Contrataciones hasta 8 | GESTION, SEGUIMIENTO Y COORDINACION CON
3|0 (ey 30225) o8 GOBIEANGS LOCALES Y REGIONALES 8/02/2023 | HUAMAN GAMARRA JOSE LUIS 227-2023 8/02/2023 $/3,500.00 31/03/2023 $/90.00
REGION APURIMAC
Contrataciones hasta§ | SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION
35 UIT (LEY 30225) EN EVENTOS INSTITUCIONALES - REGION 8/02/2023 CRUZ ORCCORE ROSA 215-2023 8/02/2023 $/2,000.00 30/03/2023 $/150.00
APURIMAC
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 ’ FRANCO CAMACHO, RICARDO
36 8/02/2023 245-2023 8/02/2023 $/4,200.00 31/03/2023 $/120.00
UIT (LEY 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES REGION /02/ ERNESTO /02/. % /03/. /
PIURA
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE CAMPO PARA
37 |-onirataciones hasta ) 17/02/2023 | CORDERO BLAS, FERNANDO RAUL 313-2023 17/02/2023 $/6,000.00 29/03/2023 $/30.00
UIT (LEY 30225) PESCADORES Y PRODUCTORES ACUICOLAS - ANCASH
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8
38 | ey 30225) COORDINACION CON LOS 8/02/2023 ROSALES ESPINOZA ERIC 231-2023 8/02/2023 $/3,500.00 31/03/2023 $/60.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES REGION ICA
Contrataciones hasta8 |SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS
39 |-Onirataciones hasta 3/03/2023 RICALDE RIVERA VIDALINA 336-2023 3/03/2023 $/5,000.00 31/03/2023 $/150.00
UIT (LEY 30225) ADMINISTRATIVOS - LIMA Y REGIONES
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS
40 : 11/04/2023 447-2023 11/04/2023 $/2,000.00 24/04/2023 $/30.00
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGION JUNIN 104/ CHICO GONZALES JOEL 104/ / /04/ /
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE CAMPO PARA
49 |ontrataciones hasta ) 31/03/2023 | MORENO RAMOS, IRIS DIANA 3762023 31/03/2023 $/4,000.00 26/04/2023 $/40.00
UIT (LEY 30225) PESCADORES Y PRODUCTORES ACUICOLAS
4, |Contrataciones hasta & |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS 10/04/2023 GUERRERO SILVA YEFERSON 4302023 10/04/2023 §/2.00000 25/04/2023 §/30.00
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGION TACNA ALEXANDER
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8
93 |5 Lty 30225) COORDINACION CON 11/04/2023 ROSALES ESPINOZA ERIC 459-2023 11/04/2023 $/3,500.00 25/04/2023 $/60.00
LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION ICA
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
4 |5 L6y 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 3/04/2023 | HIDALGO SAAVEDRA ALEXANDER 394-2023 3/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/30.00
UCAYALI
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
45 |5 Lty 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  10/04/2023 | TELLO BOCANEGRA JOSE ENRIQUE 437-2023 10/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/60.00
LAMBAYEQUE
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g ) PRIETO CAMARENA CRISTHIAN
4 |ONIrAACIONES NASEAS 1 (45RDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 11/04/2023 458-2023 11/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 5/60.00

UIT (LEY 30225)

JUNIN

ARTURO




REGISTRO DE PENALIDADES - Contrataciones hasta 8 UIT

A DICIEMBRE 2023
Fecha de Buena N° Contrato / Orden de | Fecha de Suscripcién / Fecha de Término de la Monto de la
It P Descripcié Proveedor /Contratist Mont
em rocese R Pro e R Servicio Generacién de Orden onto Prestacién Penalidad (S/)
Contrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
47 |G Lty 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  11/04/2023 |  YANEZ ORTIZ JORGE AMADO 456-2023 11/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/120.00
LORETO
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g ) MENDOZA SOTO HUMBERTA
4g |[ONIrAACIONES NASEAS 1 045RDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 11/04/2023 461-2023 11/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/90.00
UIT (LEY 30225) JHOVANA
HUANCAVELICA
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
49 | i L6y 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 3/04/2023 | HUAMAN GAMARRA JOSE LUIS 395-2023 3/04/2023 5/3,500.00 27/04/2023 5/60.00
APURIMAC
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
50 | ir (tey 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  11/04/2023 GUTIERREZ RAMOS ELARD 4452023 11/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/90.00
APURIMAC
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
ST ey 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  03/04/2023 | HARO MURGA WENDI JACQUELIM 381-2023 3/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/30.00
LA LIBERTAD
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
52 | ir (tey 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  11/04/2023 | DUARTE SALOMA JAIME RICHARD 4432023 11/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/30.00
MOQUEGUA
5 |Contrataciones hasta - |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS 11/04/2023 | RAMOS CHAVEZ JESSICA ISABEL 450-2023 11/04/2023 $/2,000.00 26/04/2023 $/30.00
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGIGN AREQUIPA
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
54 |Contrataciones hasta® |, NACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  11/04/2023 FONSECA GARCIA CARLOS 451-2023 11/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/270.00
UIT (LEY 30225) HERNAN
SAN MARTIN
Contrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
55 | oir L2y s0229) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  11/04/2023 | VASQUEZ TAMANI FRANK JULIO 455-2023 11/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/120.00
MADRE DE DIOS
< | Contrataciones hasta’8 [SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS 03/04/2023 CRUZ ORCCORE ROSA 1972023 3/04/2023 5/2,00000 26/04/2023 5/ 150.00
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGION APURIMAC
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g ) MELGAREJO MONTESINOS CESAR
57 |Comraraciones nasta® | coORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | - 11/04/2023 463-2023 11/04/2023 $/3,500.00 24/03/2023 $/60.00
UIT (LEY 30225) AUGUSTO
CALLAO
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
58 | ir (Ley 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 11/04/2023 | MORAN CASTRO JUAN AGADIR 4532023 11/04/2023 $/3,500.00 27/04/2023 $/30.00
TUMBES
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
59 | oim (Ley 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  11/04/2023 SALIS FABIAN JHON CLEVER 460-2023 11/04/2023 $/3,500.00 26/04/2023 $/120.00
TUMBES
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS CARLOS CASTANEDA JACKELIN
go | -onirataciones hasta ) 11/04/2023 465-2023 11/04/2023 $/2,000.00 27/04/2023 $/120.00
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGION LIMA PROVINCIA CATIA
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
g1 |Contrataciones hasta8 | . 0r N ACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 11/04/2023 MAMANI FLORES JERALDINE 457-2023 11/04/2023 $/3,500.00 27/04/2023 $/180.00
UIT (LEY 30225) ROSMERI
LIMA PROVINCIA
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 ’ ) FRANCO CAMACHO, RICARDO
62 |oaraciones Nasta® | CoORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 3/04/2023 390-2023 3/04/2023 $/4,200.00 27/04/2023 $/30.00
UIT (LEY 30225) ERNESTO
PIURA
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE DISENO, VIRTUALIZACION DE CONTENIDOS E
63 =NO, 8/03/2023 3452023 8/03/2023 $/10,000.00 5/05/2023 $/50.00
UIT (LEY 30225) IMPLEMENTACION DE CURSOS VIRTUALES /03/ BRISSETTE QUIROZ QUISPE /03/ / /05/ /
o4 | Contrataciones hasta 8 [SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE CAMPO PARA 21/042023 ESPINOZA RUIZ, RODOLFO 822023 21/042023 $/4.000.00 16/05/2023 §/50.00
UIT (LEY 30225) PESCADORES Y PRODUCTOS ACUICOLAS- ICA ALEJANDRO
Contrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
65 | i (iev 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  11/04/2023 ROSALES ESPINOZA ERIC 459-2023 11/04/2023 $/7,000.00 6/06/2023 $/90.00
IcA
o | Contrataciones hasta 8 ~[SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS 11/04/2023 | CARLOS CASTANEDA JACKELIN 2652023 11/04/2023 $/4.000.00 26/05/2023 5/30.00

UIT (LEY 30225)

INSTITUCIONALES - REGION LIMA PROVINCIA

CATIA




REGISTRO DE PENALIDADES - Contrataciones hasta 8 UIT

A DICIEMBRE 2023
Fecha de Buena N° Contrato / Orden de | Fecha de Suscripcién / Fecha de Término de la Monto de la
It P Descripcié Proveedor /Contratist Mont
em rocese R Pro e R Servicio Generacién de Orden onto Prestacién Penalidad (S/)
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g ) MAMANI FLORES JERALDINE
67 |-onraraciones nasta® | cORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | - 11/04/2023 457-2023 11/04/2023 $/7,000.00 24/05/2023 $/90.00
UIT (LEY 30225) ROSMERI
LIMA PROVINCIA
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g ) PRIETO CAMARENA CRISTHIAN
6 | onraraciones Nasta® | HORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  11/04/2023 458-2023 11/04/2023 $/7,000.00 29/05/2023 $/30.00
UIT (LEY 30225) JORIN ARTURO
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g ) MELGAREJO MONTESINOS CESAR
6o |-omraraciones Nasta® | coORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 5/05/2023 530-2023 5/05/2023 $/3,500.00 25/05/2023 $/30.00
UIT (LEY 30225) AUGUSTO
CALLAD
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
70 | ir (tey 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 5/05/2023 YAREZ ORTIZ JORGE AMADO 526-2023 5/05/2023 $/7,000.00 29/05/2023 $/90.00
LORETO
71 |Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS 11/04/2023 | RAMOS CHAVEZ JESSICA ISABEL 450-2023 11/04/2023 $/4,000.00 5/06/2023 5/30.00
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGIGN AREQUIPA
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS
72 ! 5/05/2023 - 5/05/2023 X X
U (L6 30225) INSTITUCIONALES . REGION LORETO /05 RABORG RODRIGUEZ JUAN ERICK 5202023 /05/. $/4,000.00 29/06/2023 $/30.00
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
73 | i (tey 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION | 5/05/2023 CHAHUAYO CHANCHA CESAR 527-2023 5/05/2023 $/3,500.00 31/05/2023 5/65.00
PASCO
comtrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
78 | ir (tey 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  11/04/2023 SALIS FABIAN JHON CLEVER 460-2023 11/04/2023 $/7,000.00 30/05/2023 $/120.00
HUANUCO
2 | Contrataciones hasta8 _[SERVICIO DE ATENCION EN TEMAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION - 15/05/2023 | CYNTHYA CONDORI PANTOIA oa2023 15/05/2023 §/5833.00 07/02/2023 5/ 2665
UIT (LEY 30225) LIMA METROPOLITANA
Contrataciones hastag | SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
76 | (e 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES - REGION |  05/05/2023 | HUAMAN GAMARRA JOSE LUIS 5252023 5/05/2023 $/3,500.00 01/06/2023 5/130.00
APURIMAC
Contrataciones hasta 8 TRANSPORTE Y DISTRIBUCION
77 11/05/2023 551-2023 11/05/2023 $/7,550.00 25/05/2023 $/151.00
UIT (LEY 30225) SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE /05/. DISMED E.LR.L /05/. / /05/. /
7g |Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE CAMPO PARA 16/05/2023 | JIMENEZ TICONA FREDDY ADAN 556-2023 16/05/2023 $/5,867.00 30/05/2023 $/66.68
UIT (LEY 30225) PESCADORES Y PRODUCTOS ACUICOLAS- TACNA Y MOQUEGUA
19 | Contrataciones hasta 8 ~[SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE CAMPO PARA 16/05/2023 MIRANDA ROQUE ANGEL 572023 16/05/2023 §/5867.00 30/05/2023 5/ 66.68
UIT (LEY 30225) PESCADORES Y PRODUCTOS ACUCOLAS- AREQUIPA GEREMIAS
Contrataciones hasta 8
80 SERVICIO DE ATENCION EN TEMAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION 15/05/2023 | CONDORY PANTOIA ROSMERY 15/05/2023 $/2,333.00 4/05/2023 5/58.33
UIT (LEY 30225) 05554-2023
Contrataciones hasta8 |SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
81 g 5/05/2023 5252023 5/05/2023 $/3,500.00 1/06/2023 $/130.00
UIT (LEY 30225) COORDINACION CON LOS GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES /05/ HUAMAN GAMARRA JOSE LUIS /05/ / 106/ /
Contrataciones hasta 8 TRANSPORTE Y DISTRIBUCION
82 11/05/2023 551-2023 11/05/2023 $/7,550.00 25/05/2023 $/151.00
UIT (LEY 30225) SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE /05/. DISMED E.LR.L /05/. / /05/. /
g3 |Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE DE 20/01/2023 506 ASOCIADDS SAC 1602003 20/01/2023 §/30000.00 19/07/2023 §/220.00
UIT (LEY 30225) PRODUCTOS PESQUEROS REGIGN HUANUCO
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 ~
84 | 1ty 30225) COORDINACION CON LOS 5/05/2023 YANEZ ORTIZ JORGE AMADO 5262023 5/05/2023 $/7,000.00 26/06/2023 $/30.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS
85 8/06/2023 2 8/06/2023 $/2,000.00 26/06/2023 $/90.00
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES /06/. CHICO GONZALES JOEL 615-2023 /06/. / /06/. /
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8
86 | 1 (1ev 30225) COORDINACION CON LOS 8/06/2023 | SUNI QUISPE MILAGROS DIANETH 631-2023 8/06/2023 $/3,500.00 26/06/2023 $/30.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES
Contrataciones hasta 8
87 UTT" [[:f;'(;’;;; 35181 SERVICIOS COMO APOYO ADMINISTRATIVO CONTABLE 4/05/2023 | FARFAN FLORES, JUNIOR ALBERTO 509-2023 4/05/2023 $/7,000.00 26/06/2023 $/30.00
g | Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS 5/06/2023 | CASTRO MARCA DENIS MARIN 038,202 8/06/2023 $/2.000.00 27/06/2023 5/30.00

UIT (LEY 30225)

INSTITUCIONALES - REGION PUNO




REGISTRO DE PENALIDADES - Contrataciones hasta 8 UIT

A DICIEMBRE 2023
Fecha de Buena N° Contrato / Orden de | Fecha de Suscripcién / Fecha de Término de la Monto de la
It P Descripcio Proveedor /Contratist Mont.
em rocese R Pro e R Servicio Generacién de Orden onto Prestacién Penalidad (S/)
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8
89 | ir (Ley 30225) COORDINACION CON LOS 8/06/2023 | HUAMAN GAMARRA JOSE LUIS 621-2023 8/06/2023 $/3,500.00 27/06/2023 $/60.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8
% | ity 30225 COORDINACION CON LOS 9/06/2023 | MORAN CASTRO JUAN AGADIR 641-2023 9/06/2023 $/3,500.00 3/07/2023 $/30.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES REGION TUMBES
SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8 g PRIETO CAMARENA CRISTHIAN
91 UTT" [[:fg'(;);;; 3135 | cooRDINACION CON LOS 8/06/2023 ARTURG 626-2023 8/06/2023 $/3,500.00 3/07/2023 $/60.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES REGION JUNIN
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8
92 |1t (tey 30225) COORDINACION CON LOS 8/06/2023 SALIS FABIAN JHON CLEVER 624-2023 8/06/2023 $/3,500.00 28/06/2023 $/90.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES REGION HUANUCO
SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE INFORMACION, ACTUALIZACION Y
Contrataciones hasta8 |CONSOLIDACION BASES DE SANTIAGO CHIROQUE JOSE
g3 |-onirataciones hasta ) ) 31/05/2023 a 566-2023 31/05/2023 $/3,000.00 16/06/2023 $/18.75
UIT (LEY 30225) DATOS SOBRE LA ASIGNACION DE PRESUPUESTO Y EJECUCION ANTONIO
PRESUPUESTARIA
g4 |Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS 15/07/2023 | RABORG RODRIGUEZ JUAN ERICK 727-2023 15/07/2023 $/2,000.00 8/08/2023 5/60.00
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGION LORETO
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS
95 : 15/07/2023 726-2023 15/07/2023 $/2,000.00 8/08/2023 $/30.00
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGION PUNO /07/ CASTRO MARCA DENIS MARIN /07/ / /08/ /
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8
9 | im (Ley 30225) COORDINACION CON LOS 14/07/2023 SALIS FABIAN JHON CLEVER 709-2023 14/07/2023 $/3,500.00 7/08/2023 $/130.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES
) SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN GESTION, SEGUIMIENTO Y
Contrataciones hasta 8
97 | oim (tey 30225) COORDINACION CON LOS 15/07/2023 |  GUISELA GONZALES FUENTES 733-2023 15/07/2023 $/3,500.00 8/08/2023 $/350.00
GOBIERNOS LOCALES Y REGIONALES
Contrataciones hasta 8
98 SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION 15/07/2023 15/07/2023 $/3,500.00 $/210.00
UIT (LEY 30225) /07/ JENNYFER QUISPE QUISPE 754-2023 /07/ / 8-Ago /
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION EN EVENTOS
99 h 24/08/2023 | RAMOS CHAVEZ JESSICA ISABEL 813-2023 24/08/2023 $/2,968.00 7/09/2023 5/16.13
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGION AREQUIPA /08/ /08/ / /09 /
100 |Contrataciones hasta & _[SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA EN PLANEAMIENTO A | oo o [ o o o 2032023 24/08/2023 §/5.192.00 270972023 §/2823
UIT (LEY 30225) LOS GOBIERNOS LOCALES SAN MARTIN
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA EN PLANEAMIENTO A
101 25/08/2023 825-2023 25/08/2023 $/5,194.00 8/09/2023 $/169.40
UIT (LEY 30225) LOS GOBIERNOS LOCALES HUANUCO /08/ SALIS FABIAN JHON CLEVER /08/ / /09/ /
10 |Contrataciones hasta 8 _[SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA EN PLANEAMIENTO A | o MAMANI FLORES JERALDINE 112023 24/08/2023 §/7.000.00 270972023 §/233.33
UIT (LEY 30225) LOS GOBIERNOS LOCALES LIMA PROVINCIA ROSMERI
Contrataciones hasta8 |SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA EN PLANEAMIENTO A
103 25/08/2023 - 25/08/2023 $/5,194.00 8/09/2023 $/169.40
UIT (LEY 30225) LOS GOBIERNOS LOCALES REGION ICA /08/ ROSALES ESPINOZA ERIC 8202023 /08/ / /09/ /
Contrataciones hasta 8
104 | ey om0 SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION 25/08/2023 | PACA PALAO PEDRO FERNANDO 00841-2023 25/08/2023 $/25,000.00 20/09/2023 $/1,000.00
105 | Contrataciones hasta8 | ooy 16 D ASISTENCIA DE RECURSOS HUMANOS 24/08/2023 | ORGE ROJAS GUSTAVO ANTENOR 00796-2023 24/08/2023 $/8,500.00 22/09/2023 $/212.50
UIT (LEY 30225) PAULO
Contrataciones hasta8 |ADQUISICION DE MASCARILLAS Y FAIAS ERGONOMICAS PARA EL
106 13/12/2023 125-2023 13/12/20023 $/12,365.00 19/12/2023 $/1,353.75
UIT (LEY 30225) PERSONAL OPERATIVO DE LA UNIDAD DE PROMOCION /12/ GARCIA DIAZ GENARO JESUS /12/ / /12/ /
107 | Contrataciones hasta 8 _[SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACIGN EN EVENTOS 28/11/2023 | PARIAN CAMARENA CHRISTIAN 11902023 28/11/2023 $/2.00000 28/12/2023 572000
UIT (LEY 30225) INSTITUCIONALES - REGION PASCO JHONATAN
108 |Contrataciones hasta 8 |SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE CAMPO PARA 61272023 TORRES VERTIZ GERMAN 12302023 6/12/2023 $/4.000.00 28/12/2023 54545

UIT (LEY 30225)

PESCADORES Y PRODUCTORES ACUICOLAS REGION ANCASH




